
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2036/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-07-26

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1588/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lipca 
2010 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie przy ul. Wrony oraz wyrażenia 
zgody na ustanowienie służebności przejazdu i przechodu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 – z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:

§1
W zarządzeniu Nr 1588/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w 
Krakowie przy ul. Wrony oraz wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejazdu i 
przechodu wprowadza się zmiany polegające na:

1) wykreśleniu z treści zarządzenia działki nr 385/6 o powierzchni 0,0902 ha objętej 
KW KR1P/00245438/3, położonej w obrębie 81 jednostka ewidencyjna Podgórze

2) wykreślenia punktu 3 w tabeli wykazu nieruchomości stanowiącego załącznik do 
zarządzenia dotyczącego działki nr 385/6 i udziału wynoszącego 1/3 części działki nr 
385/7.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


